
































Cizí jazyk Přírodní vědy **
Technické a 

řemeslné obory **

Práce s digitál. 

technologiemi ***

Bezbariérovost školy, 

školského zařízení 

****

Rozšiřování kapacit 

kmenových učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****

Bezpečné a moderní prostředí pro 

celoroční sportování
40 000 000 2018-2020 5.2., 5.3. ☐ ☐ ☐ ☐ X ☐

Bezpečné prostředí školy, úspora 

provozních nákladů, bezbariérovost, 

modernizace MŠ

1 120 000 2017-2019 1.2., 5.1., 5.2., 5.3. X X X X X ☐

celkem: 41 120 000 

Modernizace budovy, zřízení a 

vybavení venkovní učebny v MŠ Na 

Vápence, Železný Brod

2 270 000 2017-2020
1.2., 2.2., 2.3., 

3.1.,3.3., 5.1., 5.2., 

5.3.

X X X X X ☐

celkem: 2 270 000 

Modernizace MŠ Pěnčín 1 100 000 2017-2020
1.2., 2.2., 3.1., 5.1., 

5.2., 5.3. 
X X X X X ☐

celkem: 1 100 000 

Přístavba tělocvičny pro 

předškoláky (Cvičme v MŠ)
1 000 005   2017-2020 5.2., 5.3. ☐ ☐ ☐ ☐ X ☐

celkem: 1 000 005   

0 0 0 0 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 0 

Modernizace budovy, vybudování 

venkovní učebny v MŠ Zásada
1 300 000 2016-2017

1.2., 2.2., 2.3., 3.1., 

3.3., 4.1., 5.1., 5.2., 

5.3.

X X X X X ☐

celkem: 1 300 000 

Modernizace ZŠ a MŠ Huntířov 5 780 000 2016-2023
1.2., 2.2., 5.1., 5.2., 

5.3.
X X X X X ☐

Výstavba a vybavení venkovní 

učebny pro výuku
2 500 000 2017-2023

1.2., 2.2., 3.1., 5.1., 

5.2., 5.3.
X X X X X ☐

celkem: 8 280 000 

Bezpečné a moderní prostředí pro 

celoroční sportování v obci 

Koberovy

40 000 000 2018-2020 5.2., 5.3. ☐ ☐ ☐ ☐ X ☐

Modernizace budovy ZŠ Koberovy, 

rozšiřování kapacit, bezbariérovost
2 300 000 2017-2023

1.2., 2.2., 3.1., 3.3., 

5.1., 5.2., 5.3.
☐ ☐ ☐ ☐ X ☐

celkem: 42 300 000 

Stavební úpravy a modernizace 

učeben v ZŠ Pelechovská, Železný 

Brod

6 800 000 2017-2020
1.2., 2.2., 3.1., 5.1., 

5.2., 5.3.
X X X X X ☐

Modernizace technického zázemí 

budovy ZŠ Pelechovská, Železný 

Brod

23 900 000 2017-2024 1.2., 5.1., 5.2., 5.3. ☐ ☐ ☐ ☐ X ☐

celkem: 30 700 000 

Rozvoj polytechnického vzdělávání 

a kreativní mimoškolní zájmová 

činnost ZŠ Pěnčín (okres JN)

15 350 000 2017-2023
1.2., 2.2., 3.1., 4.4., 

5.1., 5.2., 5.3.
X X X X X ☐

Modernizace odborných učeben 1 005 000 2017-2023
1.2., 2.2., 3.1., 5.1., 

5.2., 5.3.
X X X X X ☐

celkem: 16 355 000 

Modernizace infrastrukutury pro 

vzdělávání, bezbariérovost.
4 100 000 2016-2018

1.2., 2.2., 3.1., 3.3., 

5.1., 5.2., 5.3.
X X X X X ☐

celkem: 4 100 000 

Modernizace a vybudování 

odborných učeben a prostor pro 

volný čas, zabezpečení budovy

3 470 000 2016-2018
1.2., 2.2., 2.3., 3.1., 

5.1., 5.2., 5.3.
X X X X X ☐

Zateplení budovy, výměna oken 20 000 000 2016-2018 1.2., 5.2., 5.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Celková rekonstrukce budovy ZŠ 3 650 000 2016-2020
1.2., 2.2., 3.1., 3.3., 

5.1., 5.2., 5.3.
X X X X X ☐

celkem: 27 120 000 

Modernizace budovy, 

bezbariérovost, bezpečnost, 

vybudování venkovní učebny 

polytechnické výchovy

1 035 000 2016-2018
1.2., 2.2., 2.3., 3.1., 

3.3., 5.1., 5.2., 5.3.
X X X X X ☐

celkem: 1 035 000 

Přestavba a rekonstrukce budovy 

internátu na ZUŠ 
19 986 211 2016-2018

1.2., 1.3., 2.2., 3.1., 

5.1., 5.2., 5.3.
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 19 986 211 

celkem za všechny investiční: 196 666 216 

* uveďte číslo cíle/cílů
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP.

*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;

**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto;

***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou.

***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou.

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností;

Mateřská škola Koberovy, RED 

IZO: 600078108

Mateřská škola Slunečná, 

Železný Brod, RED IZO: 

600078116

ZŠ Zásada, RED IZO: 600078582

SVČ Mozaika,              Železný 

Brod

ZUŠ Železný Brod, RED IZO: 

651040230

MŠ Zásada, RED IZO: 

600078086

Mateřská škola Na Vápence, 

Železný Brod, RED IZO: 

691008604

MŠ Stavbařů (speciální), 

Železný Brod, RED IZO: 

600078621

Mateřská škola Pěnčín, RED 

IZO: 600078124

ZŠ Pěnčín, RED IZO: 600078256

ZŠ Školní, Železný Brod, RED 

IZO: 600078515

ZŠ Koberovy, RED IZO: 

600078299

ZŠ a MŠ Huntířov, RED IZO: 

600078337 

ZŠ Pelechovská, Železný Brod, 

RED IZO: 600078531

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu
Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu 

(od – do)

Soulad s cílem MAP*



Cizí jazyk Přírodní vědy **
Technické a 

řemeslné obory **

Práce s digitál. 

technologiemi 

***

Bezbariérovost 

školy, školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmenových učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****

polytechnická výchova 50 000 2017-2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

setkávání ved.pracovníků 30 000 2017-2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

spolupráce se školou 30 000 2017-2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

kulturní programy pro děti 50 000 2017-2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

vzdělávací exkurze 50 000 2017-2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

spolupráce s rodiči 30 000 2017-2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 240 000 2017-2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Digitální technologie ve výuce dětí, 

kvalitní IT vybavení 
-

2017-2020
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

interakt. tabule 100 000   2017-2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

obnova počítačového systému 50 000   2017-2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 150 000   

Polytechnické stavebnice 50 000 2018-2019 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Didaktické pomůcky pro předškoláky + 

interaktivní tabule 

100 000 2018-2019 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 150 000 

Technické a digitální vyb. MŠ 200 000 2017 – 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení tříd a šaten 400 000 2017 – 2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Diakt.a polyt.pomůcky 200 000 2017 – 2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Logopedie v MŠ 50 000 2017 – 2020

Podpora spolupráce s rodiči 100 000 2016 – 2020

Asistent pro ingrované děti 250 000 2017 – 2020

Čtenářská a matemat.gram. 100 000 2016 – 2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení zahrady 500  000 2017 – 2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Zabezpečení vstupu do MŠ 200 000 2017 – 2018

celkem: 1 500 000

Pořízení 3 ks interaktivních tabulí 

(Učíme se hrou)
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 0

Tvořivá mateřská škola
300 000 2017-2019 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Interaktivní tabule 50 000 2017 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 350 000 

pianino 50 000 2016 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

personál školy (administrativní 

pracovník, ped. asistent, vedoucí 

kroužků ad.)

200 000 2017 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

PC vybavení 100 000 2018-2019 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 350 000 

setkávání - slavnost, beseda, výlet - 10 

akcí
50 000 2016-2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

oslava Dne dětí - každoročně (15.000,-

/rok)
60 000 2016-2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

podpora sportovních aktivit - 

tělovýchovné vybavení, personální 

zajištění (30.000,-/rok)

120 000 2017-2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

čtenářský klub - vybavení, personální 

zajištění (30.000,-/rok)
120 000 2017-2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

podpora hudebních aktivit - vybavení
45 000 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

stany - 10ks
40 000 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

interaktivita - tabule, ozvučení, 

dataprojektor, notebook
100 000 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

modernizace počítačového vybavení 
180 000 2018-19 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

úložné prostory pro uč. pomůcky
140 000 2016-18 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

klub stolních her - vybavení, personální 

zajištění (30.000,-/rok)

120 000 2017-2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

zajištění dostupnosti celoživotního 

vzdělávání
250 000 2017-2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 1 225 000 

autobusy na výlety a exkurze, plavání 

ad. (25 000/rok)
150 000 2017-2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

interaktivní výuka - tabule smart, 

projektory, další vybavení
130 000 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Multifunkční tiskárna pro pedagogy
20 000 2017 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

školní pomůcky pro prvňáčky (100 

Kč/žák/rok)
100 000 2017-2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Kulturní akce (30 000/rok) 180 000 2017-2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Dramatický kroužek (ozvučení s 

mikrofony a kulisy)
100 000 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Projektové dny (materiál, odborníci)
5000 Kč / den ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Ekologický kurz týden (ubytování, 

strava, program)
50 000 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Dohled nad dětmi mimo školní družinu
270 000 2017-2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Sportovní vybavení na TV a do družiny- 

míče, sítě, pomůcky
30 000 2017-2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 1 030 000 

administrace 200 000 2019 - 2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

doprava žáků na akce 100 000 2019 - 2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

PC učebna - IT vybavení 400 000 2017 - 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 700 000 

karierové poradenství 300 000 2017 - 2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

exkurze 250 000 2017 - 2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 550 000 

Práce se třídou - etoped 50 000 2016-18 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rizikové chování mládeže - 

školení etopeda pro učitele
2016-18

OPVVV
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

DVPP v mat. gramotnosti 2016-18 OPVVV ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Psychologové 0,1 úvazek 100 000 2016-18 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 150 000 

zajištění šk. autobusu v regionu pro šk. 

akce
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 0 

Pracovní úvazky 4 200 000 2016 - 2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Pomůcky a vybavení do učeben 250 000 2016 - 2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Počítače 100 000 2016 - 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Hudební nástroje 100 000 2016 - 2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vzdělávání pracovníků 60 000 2016 - 2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 4 710 000 

DVPP - odborné kurzy a semináře 20 000 2016 - 2019 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

vybavení učeben individuální výuky - 

skříně, stoly, židle
50 400 2016 - 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

vybavení učeben kolektivní výuky - 

skříně, knihovny, katedry, židle
36 000 2016 - 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

vybavení učebeny VO (animace, práce s 

grafickými programy, úprava 

fotografií,….) - počítače, dataprojektor, 

plátno

38 000 2016 - 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Mateřská škola Koberovy

ZŠ a MŠ Huntířov

ZŠ Koberovy

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu
Název projektu:

Očekávané celkové náklady 

na projekt v Kč

Očekávaný termín realizace 

projektu (od – do)
Soulad s cílem MAP*

Mateřská škola Na Vápence,                     

Železný Brod

Mateřská škola Pěnčín

MŠ Zásada

MŠ Stavbařů (speciální), 

Železný Brod

Mateřská škola Slunečná, 

Železný Brod

ZUŠ Železný Brod

ZŠ Pelechovská,         Železný 

Brod

ZŠ Pěnčín

ZŠ Školní, Železný Brod

MZŠ Zásada

SVČ Mozaika,              Železný 

Brod



vybavení učebeny VO - (keramika, 

rukodělné výrobky, práce s různými 

materiály) prac.stoly, židle, police
45 000 2016 - 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

vybavení koncertního sálu - koncertní 

křídlo
1 700 000 2017- 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

vybavení koncertního  sálu - židle 35 000 2017- 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

generální oprava křídla Petrof 300 000 2017 - 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

nové hudební nástroje 150 000 2016 - 2020 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

audio přístroje k individuální výuce 

(přehrávače, nahrávače)
40 000 2016 - 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

interaktivní tabule do učebny HN 60 000 2017 - 2019 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

vybavení sborovny - konferenčního 

sálu (stoly, židle)
24 000 2017 - 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

kuchyňka 6 000 2017 - 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

celkem: 2 504 400 

celkem za všechny: 13 609 400 

ZUŠ Železný Brod


